[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.09.2019

№ 96-р

ст. Раздольная

Об утверждении перечня  должностей администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В целях исполнения требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить перечень должностей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района С.А.Абдуллоева ознакомить сотрудников администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, участвующих в обработке персональных данных субъектов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района с настоящим распоряжением.
3. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://razdolnaya-adm.ru).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 23 сентября 2019 года № 96-р

«Об утверждении перечня должностей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела

         С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 23 сентября 2019 года № 96-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, ответственных за проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№
п/п
	Структурное подразделение (отдел)
	Должность служащего

	1
	Общий отдел
	Начальник отдела

	2
	Общий отдел
	Ведущий специалист

	3
	Финансовый отдел
	Начальник отдела

	4
	Финансовый отдел
	Ведущий специалист

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

     А.Н. Еригин